МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко
ИНН 2308044050, КПП 230801001,

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9? тел./факс (861)261-87-77

e-mail: school87@kubannet.ru,  www: school87.centerstart.ru

П Р И К А З

«02»сентября 2024 год                                                   № 660.2

г. Краснодар

О назначении ответственных за организацию и проведение
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования
в МОУ гимназия № 87 в 2024-2025 учебном году

  В целях качественной подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в МОУ гимназия № 87 в 2024-2025 учебном
году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение государствен-
ной  итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Е.В.Баранову.

2.Назначить ответственным за организацию и проведение
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования заместителя директора по учебно-воспитательной
работе  Н.В.Пасько.

3. Возложить ответственность на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе  Е.В.Баранову:

за своевременное предоставление достоверных и актуальных сведений в
РИС ГИА – 9;

за ознакомление с нормативно-правовой базой проведения ГИА-9
выпускников, родителей (законных представителей), учителей;

за информирование выпускников, родителей (законных представителей) о
порядке и сроках проведения ГИА – 9;

за формирование списка кандидатов для включения в базу данных
организаторов для проведения ГИА -9;

за прием апелляций по результатам ГИА – 9;

2

за ведение журналов регистрации заявлений на итоговое собеседование,
ОГЭ, ГВЭ;

за формирование аналитических и статистических материалов
проведения ГИА – 9;

за хранение материалов и документов ГИА -9.
4. Возложить ответственность на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Н.В.Пасько:
за своевременное предоставление достоверных и актуальных сведений в

РИС ГИА – 11;
за ознакомление с нормативно-правовой базой проведения ГИА - 11

выпускников, родителей (законных представителей), учителей;
за информирование выпускников, родителей (законных представителей) о

порядке и сроках проведения ГИА – 11;
за формирование списка кандидатов для включения в базу данных

организаторов для проведения ГИА - 11;
за прием апелляций по результатам ГИА – 11;
за ведение журналов регистрации заявлений на итоговое собеседование,

ОГЭ, ГВЭ;
за формирование аналитических и статистических материалов

проведения ГИА – 11;
за хранение материалов и документов ГИА -11.
5. Назначить ответственным за психологическое сопровождение

подготовки к государственной итоговой аттестации Чешу Злату Викторовну,
педагога – психолога.

6. На классных руководителей И.В.Комарову, Е.В.Онопрейко,
О.О.Алмазян, А.Д.Волкову, Н.А.Сидоренко, В.Д.Пахольченко, К.Н.Руденко,
Т.Н Федченко, Е.А.Андрееву, Н.В.Чакмазову и Н.В.Андрееву возложить
ответственность:

 за ведение информационно - разъяснительной работы с обучающимися и
их родителями (законными представителями) по вопросам организации и
проведения ГИА

за своевременное информирование обучающихся их родителей (законных
представителей) о результатах мониторинговых работ, проводимых в рамках
оценочных процедур.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Е.Ю.Подварко

		2024-10-01T07:58:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО